
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-03-19-003625-a

Найменування замовника: Деснянська селищна рада

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

05389882

Місцезнаходження замовника: 17024, Україна, Чернігівська область, Десна, вулиця
Ювілейна, 1-а

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Дяковський Станіслав , 380937878373,
dyakovskiy81@ukr.net

Вид предмета закупівлі: Послуги

Назва предмета закупівлі: «Послуга з ліквідації стихійного сміттєзвалища
шляхом навантаження, вивезення та утилізації
утворених відходів біля села Лутава за ДК
021:2015:90510000-5 Утилізація сміття та
поводження зі сміттям»

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:90510000-5: Утилізація/видалення
сміття та поводження зі сміттям

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше відповідає
назві номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

«Послуга з ліквідації
стихійного
сміттєзвалища шляхом
навантаження,
вивезення та утилізації
утворених відходів біля
села Лутава за ДК
021:2015:90510000-5
Утилізація сміття та
поводження зі сміттям»

ДК 021:2015:
90510000-5 —
Утилізація/видалення
сміття та поводження зі
сміттям

1 послуга Україна,
Відповідно до
документації

до 01 травня
2025

Умови оплати:



Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)

Надання
послуг

Оплата послуг здійснюється за
фактом надання послуг належної
якості на підставі оформленого
належним чином та підписаного
Сторонами Акту прийому-передачі
наданих послуг (далі - Акт), та
належним чином оформлених
документів. Оплата здійснюється в
національній валюті України, у
безготівковій формі, у строк 30
(тридцять) календарних днів з дати
підписання Замовником акту здачі-
приймання наданих послуг, шляхом
перерахування коштів на
розрахунковий рахунок Виконавця на
підставі ст. 49 Бюджетного кодексу
України. Згідно статті 23 Бюджетного
кодексу України бюджетні
зобов’язання та платежі з бюджету
здійснюються лише за наявності
відповідного бюджетного
призначення.

Пiсляоплата 30 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

110 000,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

550,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

27 березня 2025 00:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

27 березня 2025 00:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній



Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


